
Jrk ELTL Sünni-

nr ID aasta Viimsi Punkte Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Tallinn Punkte Maardu Punkte Punkte KOHT

Naiste üksikmängu arvestus

1 LITVINOVA ARINA 6043 2006 Narva Paemurru Spordikool 4 189 1 200 1 200 1 200 0 600 1

2 REINOL VITALIA 3874 2003 TTÜ Spordiklubi 2 195 4 189 2 195 4 189 0 579 2

3 HANSON REELICA 2796 1999 TTÜ Spordiklubi 3 191 3 191 0 2 195 0 577 3

4 LAIDINEN ANGELA 7278 2010 LTK Viru-Nigula 5 188 5 188 4 189 8 185 0 565 4

5 HALLIK AMANDA 8524 2009 Maardu LTK 8 185 8 185 7 186 11 182 0 556 5

6 LONSKI VALERIE 8857 2009 Aseri Spordiklubi 6 187 9 184 8 185 9 184 0 556 6

7 TÜRK ELIS 9191 2009 Viljandi LTK Sakala 13 180 6 187 0 7 186 0 553 7

8 JAANIMÄGI SIRLI 3219 2000 TTÜ Spordiklubi 12 181 14 179 11 182 10 183 0 546 8

9 GRINENKO MARGARITA 10004 1968 Spinmaster 15 178 0 10 183 17 176 0 537 9

10 KULLERKUPP REET 2821 1976 S-Jaani LTK Lehola 18 175 19 174 16 177 27 166 0 526 10

11 ANDREJEVA DIANA 8367 2011 LTK Kalev 20 173 0 17 176 18 175 0 524 11

12 VOSTSINA ELIZAVETA 8953 2010 Maardu LTK 19 174 0 18 175 24 169 0 518 12

13 ŽAVRONKOVA MARIA 7923 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 2 195 0 3 191 0 386 13

14 JAGNENKOVA ALINA 4814 2002 Maardu LTK 0 0 3 191 5 188 0 379 14

15 ANDREJEVA KRISTINA 3732 2004 Aseri Spordiklubi 7 186 0 5 188 0 0 374 15

16 ÕUN ELLE 142 1954 LTK Kristiine Sport 0 0 6 187 14 179 0 366 16

17 SUIMETS ANNIGRETE 3677 2000 TTÜ Spordiklubi 9 184 12 181 0 0 0 365 17

18 BRAGINA JULIA 8003 2010 Maardu LTK 0 0 12 181 13 180 0 361 18

19 PÕDER LISANNA 9093 2010 TÜ ASK 14 179 0 13 180 0 0 359 19

20 PEDAK MARIANNE 6180 2007 Viljandi LTK Sakala 16 177 16 177 0 0 0 354 20

21 KUKK SIGRID 10181 1974 S-Jaani LTK Lehola 21 172 20 173 0 0 0 345 21

22 KUMMEL PIRET 8087 1977 LTK Kalev 0 0 15 178 28 165 0 343 22

23 SOMS MONA 9983 2014 Spinmaster 0 0 21 172 22 171 0 343 23

24 PRONIAHA POLINA 10375 2008 Tln. Nõmme SK 0 0 19 174 26 167 0 341 24

25 RINNE MOA MELLANIE NOELLE 10331 2011 Spinmaster 0 0 22 171 30 163 0 334 25

26 HANSON ALEXANDRA-OLIVIA 9436 2010 LTK Kalev 0 0 20 173 34 159 0 332 26

27 HIIUS EGLE 10266 1989 LTK Pingpong 17 176 0 0 37 156 0 332 27

28 PEIKOVA KATERYNA 10648 1996 Spinmaster 0 0 24 169 32 161 0 330 28

29 SOLOVJOVA MARIA 10344 2013 Maardu LTK 0 0 28 165 38 155 0 320 29

30 REINAS SOFIA 10751 2014 Spinmaster 0 0 27 166 39 154 0 320 30

31 AVAMERI AIRI 2755 1998 TTÜ Spordiklubi 1 200 0 0 0 0 200 31

32 HANSON KATRIN-RIINA 8238 2004 LTK Kalev 6 187 0 187 32

33 AVELIENĖ LORETA 10774 1966 KLUBITU 0 7 186 0 0 0 186 33

34 BRAGINA KSENIA 5940 2003 Maardu LTK 0 0 9 184 0 0 184 34

35 ŠELIHH JULIA 113 1980 Viimsi PINX 10 183 0 0 0 0 183 35

36 VERBAUSKAITĖ SIMONA 10775 1983 KLUBITU 0 10 183 0 0 0 183 36

37 KUTUZOVA JEVGENIJA 8583 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 11 182 0 0 0 182 37

38 OSANAI TOMOMI 10316 1988 LTK Pingpong 11 182 0 0 0 0 182 38

39 JUUS RETI 9194 2008 LTK Kalev 12 181 0 181 39

40 ALLEV MARII 9664 2011 Viljandi LTK Sakala 0 13 180 0 0 0 180 40

41 PRIKK SANDRA 8544 2008 Haapsalu LTK 0 0 14 179 0 0 179 41

42 KURGPÕLD AIRE 8796 1978 LTK Pingpong 0 15 178 0 0 0 178 42

43 GORJATŠOVA OLIVIA 10345 2012 Maardu LTK 15 178 0 178 43

44 TAMM MARGIT 3179 1969 Rocca al Mare LTK 16 177 0 177 44

45 OKAS PETRA 8919 2010 Viljandi LTK Sakala 0 17 176 0 0 0 176 45

46 BORISSOVA TAISSIA 9251 2009 Narva Paemurru Spordikool 0 18 175 0 0 0 175 46

47 SOKOLOVA ARINA 9785 2013 Narva Paemurru Spordikool 19 174 0 174 47

48 KOTKA MARIKA 2101 1959 Kohila SK 20 173 0 173 48

49 HANNI EVA 42 1952 TÜ ASK 21 172 0 172 49

50 ADAMSON KATRIN 9645 1977 TÜ ASK 22 171 0 0 0 0 171 50

51 SAMMELSELG ERIKA 8850 2009 Spinmaster 0 0 23 170 0 0 170 51

52 BOGLOVA ANASTASSIA 9987 2013 Narva Paemurru Spordikool 23 170 0 170 52

53 SOOL MARTA 9347 2012 Haapsalu LTK 0 0 25 168 0 0 168 53

54 KONSA DARINA 9890 2013 Aseri Spordiklubi 25 168 0 168 54

55 KARÕMOVA ALISA 10455 2013 Spinmaster 0 0 26 167 0 0 167 55

56 NIKOLAIČENKO ŽAKLINA 10251 2014 KLUBITU 29 164 0 164 56

57 TSAUSSOVA POLINA 10452 2013 Maardu LTK 0 0 0 31 162 0 162 57

58 GURTAJUTE VERA 10249 1965 KLUBITU 0 0 0 33 160 0 160 58

59 LOMANEN SOFJA 10453 2013 Maardu LTK 0 0 0 35 158 0 158 59

60 TOLKACIOVA DARJA 10454 2013 Maardu LTK 0 0 0 36 157 0 157 60

61 PATA LIISA 5520 2005 Tln. Nõmme SK 0 0 0 40 153 0 153 61

Eesti lauatennise karikasari hooajal 2024-2025
Paremusjärjestus

Üldarvestuses läheb arvesse 5-st etapist 3 paremat

Peale 4. etappi

IV etapp V etapp KOKKU
Võistleja nimi Klubi/RIIK

I etapp II etapp III etapp

Lk 1



Jrk ELTL Sünni-

nr ID aasta Viimsi Punkte Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Tallinn Punkte Maardu Punkte Punkte KOHT

Eesti lauatennise karikasari hooajal 2024-2025
Paremusjärjestus

Üldarvestuses läheb arvesse 5-st etapist 3 paremat

Peale 4. etappi

IV etapp V etapp KOKKU
Võistleja nimi Klubi/RIIK

I etapp II etapp III etapp

Meeste üksikmängu arvestus

1 PUKK MARKKOS 5470 2006 Tartu SS Kalev 4 189 1 200 0 2 195 0 584 1

2 VUHKA MAKSIM 3612 2001 Viimsi PINX 2 195 5 188 1 200 4 189 0 584 2

3 LEHTLAAN PERT MARTEN 7516 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 3 191 3 191 2 195 3 191 0 577 3

4 MOOS MADIS 5954 2004 TTÜ Spordiklubi 5 188 4 189 0 5 188 0 565 4

5 VUHKA ILMAR 8386 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 8 185 0 6 187 9 184 0 556 5

6 MALTIZOV ANDREI 6162 2006 TTÜ Spordiklubi 16 177 6 187 0 7 186 0 550 6

7 KOPTELKOV ARTUR 8821 2008 Aseri Spordiklubi 19 174 14 179 7 186 11 182 0 547 7

8 ANDREEV FILAT 10602 1995 Viimsi PINX 22 171 13 180 9 184 12 181 0 545 8

9 TÜRI FRANK TOMAS 9706 2009 LTK Kalev 17 176 15 178 10 183 10 183 0 544 9

10 TOOMING ROBI 8867 2007 Viljandi LTK Sakala 9 184 11 182 0 15 178 0 544 10

11 TOMING JAN KENNETH 7461 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 0 12 181 8 185 18 175 0 541 11

12 KRAIKO MARTIN 7285 2009 LTK Kalev 15 178 0 11 182 13 180 0 540 12

13 HIIEMÄE ANDRUS 6002 2003 TalTech Table Tennis 20 173 16 177 5 188 19 174 0 539 13

14 VAHER ANDRUS 5181 2004 LTK Kalev 0 19 174 12 181 14 179 0 534 14

15 KING URMAS 178 1964 Pärnu LTK Vint-90 14 179 18 175 0 17 176 0 530 15

16 KUKK KEVIN 8928 2007 Spinmaster 25 168 17 176 0 21 172 0 516 16

17 HÕBEOJA OTTOMAR 9975 2011 LTK Kalev 33 160 0 13 180 25 168 0 508 17

18 RYBACHOK VLADYSLAV 10100 1996 Kiili SK 35 158 0 18 175 20 173 0 506 18

19 ARPO ERT 8817 2008 Rakvere SK 53 140 26 167 23 170 40 153 0 490 19

20 ASU SEBASTIAN 9179 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 34 159 0 17 176 48 145 0 480 20

21 TŠERNOV MIHHAIL 9931 2008 LTK Kalev 59 134 0 24 169 34 159 0 462 21

22 KOPANTŠUK DANIELS 9708 2010 TÜ ASK 51 142 0 27 166 54 139 0 447 22

23 GUSSAROV OLEG 8718 1957 Keila LTK Pinksiproff 68 125 0 33 160 61 132 0 417 23

24 ALAMA STENMAR 10210 2012 Rakvere SK 67 126 0 34 159 72 121 0 406 24

25 PETROV SERGEI 370 1970 Viimsi PINX 0 7 186 3 191 0 0 377 25

26 STROGOV STANISLAV 3639 2002 TTÜ Spordiklubi 7 186 8 185 0 0 0 371 26

27 NIKONOROV ALEKSEI 224 1976 Spinmaster 10 183 0 0 8 185 0 368 27

28 ACCORSI CARLO 3096 1981 Viimsi PINX 4 189 16 177 0 366 28

29 NÜÜD ERIK 8754 2007 Viljandi LTK Sakala 18 175 10 183 0 0 0 358 29

30 VUHKA ALEKSANDER 1256 1971 Viimsi PINX 24 169 0 15 178 0 0 347 30

31 GUSSAROV ALEKSEI 9331 1983 Viimsi Lauatenniseklubi 14 179 30 163 0 342 31

32 SINISALU URMAS 8178 1974 Viimsi Lauatenniseklubi 26 167 20 173 0 0 0 340 32

33 KUZNETSOV GERMAN 9286 2002 Viljandi LTK Sakala 29 164 23 170 0 0 0 334 33

34 GUŽVIN JEGOR 8605 1981 LTK Kalev 32 161 0 0 23 170 0 331 34

35 KAIVA JOHANNES 10070 2011 LTK Kalev 20 173 39 154 0 327 35

36 MALETSKIY DMITRY 10728 1988 LTK Pingpong 31 162 0 0 35 158 0 320 36

37 ZUBKOV KIRILL 8840 2009 LTK Kalev 38 155 0 0 29 164 0 319 37

38 KOZINTSEV ENRICO 9926 2011 LTK Kalev 50 143 0 19 174 0 0 317 38

39 AARN MARTIN 9578 2010 Tartu SS Kalev 44 149 0 0 26 167 0 316 39

40 TULL TAURI 9982 2008 Tartu SS Kalev 47 146 25 168 0 0 0 314 40

41 UNT ROBERT 10054 2007 LTK Pingpong 46 147 0 0 27 166 0 313 41

42 RUBEN RON-OSKAR 9599 2007 Viljandi LTK Sakala 45 148 29 164 0 0 0 312 42

43 ULLA LAURI 9686 1973 LTK Pingpong 52 141 0 0 28 165 0 306 43

44 VAHER VOOTELE 7352 1985 Tänavapinksiklubi 48 145 0 0 32 161 0 306 44

45 NIGUL SIMMO 9934 2009 Tln. Nõmme SK 42 151 0 0 38 155 0 306 45

46 URMASTE JURI 9610 2010 Maardu LTK 49 144 0 0 37 156 0 300 46

47 MALTIZOV GRIGORI 6120 1958 LTK Kalev 43 150 0 0 51 142 0 292 47

48 TÜRK MATI 7710 1957 Haapsalu LTK 29 164 68 125 0 289 48

49 SOKIRJANSKI ALEKSANDR 5244 1956 Riisipere LTK 30 163 69 124 0 287 49

50 MAKKO MATHIAS 9627 2010 Rakvere SK 69 124 0 32 161 0 0 285 50

51 PRIISALM TRISTAN 9907 2010 Maardu LTK 54 139 0 0 53 140 0 279 51

52 SAVIAUK KARDO 10017 2007 Tln. Nõmme SK 65 128 0 0 46 147 0 275 52

53 KOOL GUNNAR GREGOR 10038 1966 Viimsi Lauatenniseklubi 57 136 0 0 64 129 0 265 53

54 PRINTSMANN MARTIN 7272 1998 Viljandi LTK Sakala 63 130 0 0 60 133 0 263 54

55 POLLI AADU 3134 1977 Viimsi Lauatenniseklubi 64 129 0 0 70 123 0 252 55

56 LIIVAMÄE KAAREL 10449 1974 Viimsi Lauatenniseklubi 66 127 0 0 79 114 0 241 56

57 LIBENE TOOMAS 1871 1994 Viimsi PINX 1 200 0 200 57

58 RÄSÄNEN ALEKSI 8270 2005 KLUBITU 1 200 0 0 0 0 200 58

59 MARTINKUS VALDAS 2763 1985 LEEDU 0 2 195 0 0 0 195 59

60 LUUK MART 3816 2002 Pärnu LTK Vint-90 6 187 0 187 60

61 DANILOV SERGEI 496 1987 Maardu LTK 6 187 0 0 0 0 187 61

62 STEPONKUS MINDAUGAS 10219 1990 LEEDU 0 9 184 0 0 0 184 62

63 KURVET MÄRT 2319 2003 TTÜ Spordiklubi 11 182 0 0 0 0 182 63

64 KAHLOS JUHA 10258 2005 KLUBITU 12 181 0 0 0 0 181 64

65 BUZAK JEVGENI 7190 1979 Maardu LTK 13 180 0 0 0 0 180 65

66 PÕRU MARKUS 6064 2005 Haapsalu LTK 16 177 0 0 177 66

67 LUIGEMAA ANTTI 204 1969 Pärnu LTK Vint-90 21 172 0 0 0 0 172 67

68 ANMANN RICHARD 9737 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 21 172 0 0 172 68

69 BEZARAS GINTAUTAS 10844 1966 LEEDU 0 21 172 0 0 0 172 69

70 TROFIMOV ERIK 8463 2004 Kiili SK 22 171 0 171 70

71 VENSKI SIMO 899 1990 S-Jaani LTK Lehola 22 171 0 0 171 71

72 ŠEPKAUSKAS GINTAUTAS 10762 1986 LEEDU 0 22 171 0 0 0 171 72

73 EINER RAIMOND 482 1989 Viimsi Lauatenniseklubi 23 170 0 0 0 0 170 73
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74 FJODOROV MARAT 9950 2013 Narva Paemurru Spordikool 24 169 0 169 74

75 CHAKIMOVAS VEČISLAVAS 10764 1947 LEEDU 0 24 169 0 0 0 169 75

76 TALUMETS KERT 9935 2009 LTK Kalev 25 168 0 0 168 76

77 PÕDER AAPO 8346 2008 Tartu LTK PiPo 26 167 0 0 167 77

78 DVARIŠKIS JONAS 10765 1955 LEEDU 0 27 166 0 0 0 166 78

79 LARKOV ALEKSEI 10793 1982 KLUBITU 27 166 0 0 0 0 166 79

80 PÕDER AARNE 5433 1978 Tartu LTK PiPo 28 165 0 0 165 80

81 STROGOV JEVGENI 8373 2009 Narva Paemurru Spordikool 28 165 0 0 0 0 165 81

82 RASS ARTUR 10187 2008 S-Jaani LTK Lehola 0 28 165 0 0 0 165 82

83 TAABER SANDER 5265 1998 Viimsi Lauatenniseklubi 30 163 0 0 0 0 163 83

84 KÜTTIS MARGUS 9963 1973 S-Jaani LTK Lehola 0 30 163 0 0 0 163 84

85 LAIDVEE VILJAR 9591 1975 LTK Pingpong 31 162 0 162 85

86 MUHAMEDŽANOV JUSSOF 1953 1951 Mustvee LTK 31 162 0 0 162 86

87 PULLONEN KALEV 7677 1964 Tartu LTK PiPo 0 31 162 0 0 0 162 87

88 VAARPU MART 8662 1991 LTK Pingpong 33 160 0 160 88

89 BURMEISTER TÕNU 449 1955 KLUBITU 35 158 0 0 158 89

90 HALLIK ENN 163 1950 Pärnu LTK Vint-90 36 157 0 157 90

91 JEVSTAFIADI ALEKSANDR 8523 2008 Maardu LTK 36 157 0 0 0 0 157 91

92 SAMSONOV MARK 10691 2010 KLUBITU 36 157 0 0 157 92

93 RUSELIS JĀNIS 10794 1979 KLUBITU 37 156 0 0 0 0 156 93

94 OLLMANN OLIVER 6277 1973 Maardu LTK 39 154 0 0 0 0 154 94

95 PROVODIN SERGEI 243 1977 Viimsi PINX 40 153 0 0 0 0 153 95

96 NÜÜD VÄINO 2660 1959 Haiba Spordiklubi 41 152 0 152 96

97 AROS KERDO 9300 2011 Rakvere SK 41 152 0 0 0 0 152 97

98 KALDA KALJU 346 1954 Kohila SK 42 151 0 151 98

99 KLIMENKO MAKSIM 10066 2013 Maardu LTK 43 150 0 150 99

100 PÕLDARU KALJO 240 1947 Haiba Spordiklubi 44 149 0 149 100

101 IGNATEV VALERII 9606 1953 Kiili SK 45 148 0 148 101

102 OBERLE VINCENT 7632 1977 LTK Pingpong 47 146 0 146 102

103 HAVANSKI VIKTOR 7577 1975 Kiili SK 0 0 0 49 144 0 144 103

104 RAID AIN 7472 1969 Märjamaa Spordiklubi 0 0 0 50 143 0 143 104

105 LEPPIK MARK 10215 2008 LTK Kalev 0 0 0 52 141 0 141 105

106 SARAPUU AARON 9567 2007 KLUBITU 0 0 0 55 138 0 138 106

107 FAMIN DMITRI 10633 1989 Maardu LTK 55 138 0 0 0 0 138 107

108 EINBERG RISTO 9676 2006 Tln. Nõmme SK 0 0 0 56 137 0 137 108

109 VALIYEV FARID 10360 1997 LTK Pingpong 56 137 0 0 0 0 137 109

110 KEKELIDZE VIKTOR 5165 1959 LTK Pingpong 0 0 0 57 136 0 136 110

111 PÕLDARU JOOSEP 9559 2011 Haiba Spordiklubi 0 0 0 58 135 0 135 111

112 MODE MARTIN 10023 2007 Tartu SS Kalev 58 135 0 0 0 0 135 112

113 PRIISALM NORMAN 9908 2013 Maardu LTK 0 0 0 59 134 0 134 113

114 NURMITS ÜLAR 1827 1986 Tartu SS Kalev 60 133 0 0 0 0 133 114

115 LAHT HEGERT 7301 1977 Maardu LTK 61 132 0 0 0 0 132 115

116 VAARPU MADIS 8663 1961 KLUBITU 0 0 0 62 131 0 131 116

117 KHALILOV MURAD 10361 1999 LTK Pingpong 62 131 0 0 0 0 131 117

118 ZUBJUK ALEKSANDR 8033 1964 LTK Pingpong 0 0 0 63 130 0 130 118

119 LAMVOL THEODORE HENDRIK 10358 2014 LTK Kalev 0 65 128 0 128 119

120 MERE KRISTO 9085 2007 Tln. Nõmme SK 0 0 0 66 127 0 127 120

121 ŠIRAI ARSENII 10203 2014 Spinmaster 0 67 126 0 126 121

122 RÄHN REIO 10517 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 70 123 0 0 0 0 123 122

123 SYNYTSIA IVAN 10460 2010 Maardu LTK 0 71 122 0 122 123

124 SAMS MARTIN 10349 2011 Viimsi Lauatenniseklubi 71 122 0 0 0 0 122 124

125 ROSMAN ROBERT 10275 2014 TÜ ASK 72 121 0 0 0 0 121 125

126 VENDER URMAS 8979 1957 KLUBITU 0 73 120 0 120 126

127 OTTI KAIUS 10020 1964 Viimsi Lauatenniseklubi 0 74 119 0 119 127

128 OBERLE HENRI 9956 2006 LTK Pingpong 0 75 118 0 118 128

129 MUULI KASPAR 2919 1994 Rocca al Mare LTK 0 76 117 0 117 129

130 OJA BRUNOLD 8535 1968 Maardu LTK 0 77 116 0 116 130

131 KUDIN SERHII 10708 1995 KLUBITU 0 78 115 0 115 131

132 LAMVOL OLIVER 10577 2010 KLUBITU 0 80 113 0 113 132

133 RANNU RASMUS 10714 2012 Tln. Nõmme SK 0 81 112 0 112 133

134 SEEBERG CARL-TRISTJAN 10319 2000 Spinmaster 0 82 111 0 111 134

135 KÄHR PÄRTEL 10975 2011 KLUBITU 0 83 110 0 110 135

136 KOITLA TAIVO 8740 1968 KLUBITU 0 84 109 0 109 136

137 TUPAY JONATHAN GABRIEL 10869 2012 KLUBITU 0 85 108 0 108 137

138 LEET ANDRES 1494 1970 Viimsi Lauatenniseklubi 86 107 0 107 138
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1 LITVINOVA ARINA 6043 2006 Narva Paemurru Spordikool 1 200 1 200 0 1 200 0 600 1

2 LONSKI VALERIE 8857 2009 Aseri Spordiklubi 3 191 4 189 1 200 5 188 0 580 2

3 HALLIK AMANDA 8524 2009 Maardu LTK 4 189 3 191 2 195 6 187 0 575 3

4 TÜRK ELIS 9191 2009 Viljandi LTK Sakala 5 188 5 188 0 3 191 0 567 4

5 ANDREJEVA DIANA 8367 2011 LTK Kalev 9 184 0 4 189 10 183 0 556 5

6 ŽAVRONKOVA MARIA 7923 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 2 195 0 2 195 0 390 6

7 LAIDINEN ANGELA 7278 2010 LTK Viru-Nigula 2 195 0 0 4 189 0 384 7

8 PÕDER LISANNA 9093 2010 TÜ ASK 6 187 0 3 191 0 0 378 8

9 PEDAK MARIANNE 6180 2007 Viljandi LTK Sakala 7 186 7 186 0 0 0 372 9

10 SOMS MONA 9983 2014 Spinmaster 6 187 12 181 0 368 10

11 PRONIAHA POLINA 10375 2008 Tln. Nõmme SK 5 188 16 177 0 365 11

12 VOSTSINA ELIZAVETA 8953 2010 Maardu LTK 8 185 0 0 14 179 0 364 12

13 RINNE MOA MELLANIE NOELLE 10331 2011 Spinmaster 0 0 7 186 18 175 0 361 13

14 SOLOVJOVA MARIA 10344 2013 Maardu LTK 0 0 9 184 23 170 0 354 14

15 REINAS SOFIA 10751 2014 Spinmaster 0 0 10 183 24 169 0 352 15

16 ALLEV MARII 9664 2011 Viljandi LTK Sakala 0 6 187 0 0 0 187 16

17 JUUS RETI 9194 2008 LTK Kalev 7 186 0 186 17

18 BRAGINA JULIA 8003 2010 Maardu LTK 8 185 0 185 18

19 OKAS PETRA 8919 2010 Viljandi LTK Sakala 0 8 185 0 0 0 185 19

20 KARÕMOVA ALISA 10455 2013 Spinmaster 0 0 8 185 0 0 185 20

21 GORJATŠOVA OLIVIA 10345 2012 Maardu LTK 9 184 0 184 21

22 BORISSOVA TAISSIA 9251 2009 Narva Paemurru Spordikool 0 9 184 0 0 0 184 22

23 KUTUZOVA JEVGENIJA 8583 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 10 183 0 0 0 183 23

24 SOKOLOVA ARINA 9785 2013 Narva Paemurru Spordikool 11 182 0 182 24

25 BOGLOVA ANASTASSIA 9987 2013 Narva Paemurru Spordikool 13 180 0 180 25

26 KONSA DARINA 9890 2013 Aseri Spordiklubi 15 178 0 178 26

27 NIKOLAIČENKO ŽAKLINA 10251 2014 KLUBITU 17 176 0 176 27

28 TSAUSSOVA POLINA 10452 2013 Maardu LTK 19 174 0 174 28

29 HANSON ALEXANDRA-OLIVIA 9436 2010 LTK Kalev 20 173 0 173 29

30 LOMANEN SOFJA 10453 2013 Maardu LTK 21 172 0 172 30

31 TOLKACIOVA DARJA 10454 2013 Maardu LTK 22 171 0 171 31

Meesjuunioride arvestus (U19)
1 KOPTELKOV ARTUR 8821 2008 Aseri Spordiklubi 9 184 1 200 1 200 6 187 0 587 1

2 TÜRI FRANK TOMAS 9706 2009 LTK Kalev 7 186 2 195 0 5 188 0 569 2

3 ARPO ERT 8817 2008 Rakvere SK 25 168 5 188 6 187 20 173 0 548 3

4 ASU SEBASTIAN 9179 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 13 180 0 3 191 23 170 0 541 4

5 UNT ROBERT 10054 2007 LTK Pingpong 20 173 6 187 0 14 179 0 539 5

6 TŠERNOV MIHHAIL 9931 2008 LTK Kalev 28 165 0 8 185 16 177 0 527 6

7 KOPANTŠUK DANIELS 9708 2010 TÜ ASK 24 169 0 5 188 26 167 0 524 7

8 SAVIAUK KARDO 10017 2007 Tln. Nõmme SK 29 164 0 10 183 22 171 0 518 8

9 ALAMA STENMAR 10210 2012 Rakvere SK 30 163 0 12 181 35 158 0 502 9

10 PUKK MARKKOS 5470 2006 Tartu SS Kalev 2 195 0 0 1 200 0 395 10

11 LEHTLAAN PERT MARTEN 7516 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 1 200 0 0 2 195 0 395 11

12 VUHKA ILMAR 8386 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 3 191 0 0 4 189 0 380 12

13 TOMING JAN KENNETH 7461 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 2 195 9 184 0 379 13

14 MALTIZOV ANDREI 6162 2006 TTÜ Spordiklubi 6 187 0 0 3 191 0 378 14

15 KRAIKO MARTIN 7285 2009 LTK Kalev 5 188 0 0 7 186 0 374 15

16 TOOMING ROBI 8867 2007 Viljandi LTK Sakala 4 189 0 0 8 185 0 374 16

17 KUKK KEVIN 8928 2007 Spinmaster 10 183 0 0 10 183 0 366 17

18 RUBEN RON-OSKAR 9599 2007 Viljandi LTK Sakala 19 174 3 191 0 0 0 365 18

19 HÕBEOJA OTTOMAR 9975 2011 LTK Kalev 12 181 0 0 12 181 0 362 19

20 TULL TAURI 9982 2008 Tartu SS Kalev 21 172 4 189 0 0 0 361 20

21 ZUBKOV KIRILL 8840 2009 LTK Kalev 15 178 0 0 15 178 0 356 21

22 AARN MARTIN 9578 2010 Tartu SS Kalev 18 175 0 0 13 180 0 355 22

23 EINBERG RISTO 9676 2006 Tln. Nõmme SK 7 186 28 165 0 351 23

24 NIGUL SIMMO 9934 2009 Tln. Nõmme SK 17 176 0 0 18 175 0 351 24

25 URMASTE JURI 9610 2010 Maardu LTK 22 171 0 0 17 176 0 347 25

26 MAKKO MATHIAS 9627 2010 Rakvere SK 31 162 0 11 182 0 0 344 26

27 PRIISALM TRISTAN 9907 2010 Maardu LTK 26 167 0 0 25 168 0 335 27

28 PÕDER AAPO 8346 2008 Tartu LTK PiPo 4 189 0 0 189 28

29 RASS ARTUR 10187 2008 S-Jaani LTK Lehola 0 7 186 0 0 0 186 29

30 NÜÜD ERIK 8754 2007 Viljandi LTK Sakala 8 185 0 0 0 0 185 30

31 ANMANN RICHARD 9737 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 9 184 0 0 184 31

32 STROGOV JEVGENI 8373 2009 Narva Paemurru Spordikool 11 182 0 0 0 0 182 32

33 FJODOROV MARAT 9950 2013 Narva Paemurru Spordikool 11 182 0 182 33

34 SAMSONOV MARK 10691 2010 KLUBITU 13 180 0 0 180 34

35 JEVSTAFIADI ALEKSANDR 8523 2008 Maardu LTK 14 179 0 0 0 0 179 35

36 AROS KERDO 9300 2011 Rakvere SK 16 177 0 0 0 0 177 36

37 KAIVA JOHANNES 10070 2011 LTK Kalev 19 174 0 174 37

38 KLIMENKO MAKSIM 10066 2013 Maardu LTK 21 172 0 172 38

39 KOZINTSEV ENRICO 9926 2011 LTK Kalev 23 170 0 0 0 0 170 39

40 LEPPIK MARK 10215 2008 LTK Kalev 24 169 0 169 40

41 SARAPUU AARON 9567 2007 KLUBITU 27 166 0 166 41

42 MODE MARTIN 10023 2007 Tartu SS Kalev 27 166 0 0 0 0 166 42

43 PÕLDARU JOOSEP 9559 2011 Haiba Spordiklubi 29 164 0 164 43

44 PRIISALM NORMAN 9908 2013 Maardu LTK 30 163 0 163 44

45 LAMVOL THEODORE HENDRIK 10358 2014 LTK Kalev 31 162 0 162 45

46 MERE KRISTO 9085 2007 Tln. Nõmme SK 32 161 0 161 46

47 RÄHN REIO 10517 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 32 161 0 0 0 0 161 47

48 ŠIRAI ARSENII 10203 2014 Spinmaster 33 160 0 160 48

49 SAMS MARTIN 10349 2011 Viimsi Lauatenniseklubi 33 160 0 0 0 0 160 49

50 ROSMAN ROBERT 10275 2014 TÜ ASK 34 159 0 0 0 0 159 50

51 SYNYTSIA IVAN 10460 2010 Maardu LTK 34 159 0 159 51

Lk 4



Jrk ELTL Sünni-

nr ID aasta Viimsi Punkte Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Tallinn Punkte Maardu Punkte Punkte KOHT

Eesti lauatennise karikasari hooajal 2024-2025
Paremusjärjestus

Üldarvestuses läheb arvesse 5-st etapist 3 paremat

Peale 4. etappi

IV etapp V etapp KOKKU
Võistleja nimi Klubi/RIIK

I etapp II etapp III etapp

52 OBERLE HENRI 9956 2006 LTK Pingpong 36 157 0 157 52

53 LAMVOL OLIVER 10577 2010 KLUBITU 37 156 0 156 53

54 RANNU RASMUS 10714 2012 Tln. Nõmme SK 38 155 0 155 54

55 KÄHR PÄRTEL 10975 2011 KLUBITU 39 154 0 154 55

56 TUPAY JONATHAN GABRIEL 10869 2012 KLUBITU 40 153 0 153 56

Lk 5



Jrk ELTL Sünni-

nr ID aasta Viimsi Punkte Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Tallinn Punkte Maardu Punkte Punkte KOHT

Eesti lauatennise karikasari hooajal 2024-2025
Paremusjärjestus

Üldarvestuses läheb arvesse 5-st etapist 3 paremat

Peale 4. etappi

IV etapp V etapp KOKKU
Võistleja nimi Klubi/RIIK

I etapp II etapp III etapp

Veteranid 40+ arvestus 

1 KULLERKUPP REET 2821 1976 S-Jaani LTK Lehola 3 191 6 187 1 200 3 191 0 582 1

2 LIIVAMÄE KAAREL 10449 1974 Viimsi Lauatenniseklubi 18 175 0 3 191 14 179 0 545 2

3 NIKONOROV ALEKSEI 224 1976 Viimsi Lauatenniseklubi 1 200 0 0 1 200 0 400 3

4 ACCORSI CARLO 3096 1981 Viimsi PINX 0 0 1 200 2 195 0 395 4

5 GRINENKO MARGARITA 10004 1968 Spinmaster 2 195 0 0 2 195 0 390 5

6 KUMMEL PIRET 8087 1977 LTK Kalev 0 0 2 195 4 189 0 384 6

7 GUŽVIN JEGOR 8605 1981 LTK Kalev 8 185 0 0 3 191 0 376 7

8 ULLA LAURI 9686 1973 LTK Pingpong 14 179 0 0 4 189 0 368 8

9 VAHER VOOTELE 7352 1985 Tänavapinksiklubi 13 180 0 0 7 186 0 366 9

10 KOOL GUNNAR GREGOR 10038 1966 Viimsi Lauatenniseklubi 15 178 0 0 11 182 0 360 10

11 POLLI AADU 3134 1977 Viimsi Lauatenniseklubi 17 176 0 0 12 181 0 357 11

12 ŠELIHH JULIA 113 1980 Viimsi PINX 1 200 0 0 0 0 200 12

13 MARTINKUS VALDAS 2763 1985 KLUBITU 0 1 200 0 0 0 200 13

14 TAMM MARGIT 3179 1969 Rocca al Mare LTK 0 0 0 1 200 0 200 32

15 ADAMSON ERKI 1317 1968 S-Jaani LTK Lehola 0 0 2 195 0 0 195 15

16 BUZAK JEVGENI 7190 1979 Maardu LTK 2 195 0 0 0 0 195 16

17 BEZARAS GINTAUTAS 10844 1966 KLUBITU 0 2 195 0 0 0 195 17

18 TELVIK KAJA 123 1980 Rakvere LTK Pinx 0 0 3 191 0 0 191 18

19 KING URMAS 178 1964 Pärnu LTK Vint-90 3 191 0 0 0 0 191 19

20 VERBAUSKAITĖ SIMONA 10775 1983 KLUBITU 0 3 191 0 0 0 191 20

21 LUIGEMAA ANTTI 204 1969 Pärnu LTK Vint-90 4 189 0 0 0 0 189 21

22 KUKK SIGRID 10181 1974 S-Jaani LTK Lehola 4 189 0 0 0 0 189 22

23 KÄRNER ARTUR 10768 1968 KLUBITU 0 0 4 189 0 0 189 23

24 AVELIENĖ LORETA 10774 1966 KLUBITU 0 4 189 0 0 0 189 24

25 VUHKA ALEKSANDER 1256 1971 Viimsi PINX 5 188 0 0 0 0 188 25

26 ADAMSON KATRIN 9645 1977 TÜ ASK 5 188 0 0 0 0 188 26

27 KÜTTIS MARGUS 9963 1973 S-Jaani LTK Lehola 0 5 188 0 0 0 188 27

28 GUSSAROV ALEKSEI 9331 1983 Viimsi Lauatenniseklubi 5 188 188 28

29 SINISALU URMAS 8178 1974 Viimsi Lauatenniseklubi 6 187 0 0 0 0 187 29

30 LAIDVEE VILJAR 9591 1975 LTK Pingpong 6 187 187 30

31 LARKOV ALEKSEI 10793 1982 KLUBITU 7 186 0 0 0 0 186 31

32 OBERLE VINCENT 7632 1977 LTK Pingpong 8 185 185 32

33 RUSELIS JĀNIS 10794 1979 KLUBITU 9 184 0 0 0 0 184 33

34 HAVANSKI VIKTOR 7577 1975 Kiili SK 9 184 184 34

35 OLLMANN OLIVER 6277 1973 Maardu LTK 10 183 0 0 0 0 183 35

36 RAID AIN 7472 1969 Märjamaa Spordiklubi 10 183 183 36

37 PROVODIN SERGEI 243 1977 Viimsi PINX 11 182 0 0 0 0 182 37

38 MALTIZOV GRIGORI 6120 1958 LTK Kalev 12 181 0 0 0 0 181 38

39 OJA BRUNOLD 8535 1968 Maardu LTK 13 180 180 39

40 KOITLA TAIVO 8740 1968 KLUBITU 15 178 178 40

41 LAHT HEGERT 7301 1977 Maardu LTK 16 177 0 0 0 0 177 41

42 LEET ANDRES 1494 1970 Viimsi Lauatenniseklubi 16 177 177 42

43 GUSSAROV OLEG 8718 1957 Keila LTK Pinksiproff 19 174 0 0 0 0 174 43

Veteranid 60+ arvestus 

1 KING URMAS 178 1964 Pärnu LTK Vint-90 1 200 1 200 0 1 200 0 600 1

2 ÕUN ELLE 142 1954 LTK Kristiine Sport 2 195 0 1 200 1 200 0 595 2

3 SOKIRJANSKI ALEKSANDR 5244 1956 Riisipere LTK 3 191 0 3 191 13 180 0 562 3

4 GUSSAROV OLEG 8718 1957 Keila LTK Pinksiproff 5 188 0 5 188 9 184 0 560 4

5 TÜRK MATI 7710 1957 Haapsalu LTK 0 0 2 195 12 181 0 376 5

6 VENDER URMAS 8979 1957 KLUBITU 6 187 0 0 14 179 0 366 6

7 HALLIK ENN 163 1950 Pärnu LTK Vint-90 2 195 0 195 7

8 KOTKA MARIKA 2101 1959 Kohila SK 0 0 2 195 0 195 8

9 CHAKIMOVAS VEČISLAVAS 10764 1947 KLUBITU 2 195 0 0 0 195 9

10 HANNI EVA 42 1952 TÜ ASK 0 0 3 191 0 191 10

11 NÜÜD VÄINO 2660 1959 Haiba Spordiklubi 3 191 0 191 11

12 DVARIŠKIS JONAS 10765 1955 KLUBITU 0 3 191 0 0 0 191 12

13 KALDA KALJU 346 1954 Kohila SK 4 189 0 189 13

14 MUHAMEDŽANOV JUSSOF 1953 1951 Mustvee LTK 0 0 4 189 0 0 189 14

15 EIVER PRIIT 2985 1947 Viimsi Lauatenniseklubi 4 189 0 0 0 0 189 15

16 PULLONEN KALEV 7677 1964 Tartu LTK PiPo 0 4 189 0 0 0 189 16

17 GURTAJUTE VERA 10249 1965 KLUBITU 0 4 189 0 189 17

18 PÕLDARU KALJO 240 1947 Haiba Spordiklubi 5 188 0 188 18

19 IGNATEV VALERII 9606 1953 Kiili SK 6 187 0 187 19

20 TOMSON TÕNU 10507 1962 KLUBITU 0 6 187 0 0 187 20

21 MALTIZOV GRIGORI 6120 1958 LTK Kalev 7 186 0 186 21

22 TIGANE ALDU 8299 1949 Viimsi Lauatenniseklubi 7 186 0 0 0 0 186 22

23 KEKELIDZE VIKTOR 5165 1959 LTK Pingpong 8 185 0 185 23

24 LAINEMÄE KALMER 10416 1958 Viimsi Lauatenniseklubi 8 185 0 0 0 0 185 24

25 ZAPUNOV ANATOLI 10639 1948 KLUBITU 9 184 0 0 0 184 25

26 VAARPU MADIS 8663 1961 KLUBITU 10 183 0 183 26

27 VAHTER ELLEN 10322 1953 Viimsi Lauatenniseklubi 10 183 0 0 0 0 183 27

28 ZUBJUK ALEKSANDR 8033 1964 LTK Pingpong 11 182 0 182 28

29 OTTI KAIUS 10020 1964 Viimsi Lauatenniseklubi 15 178 0 178 29
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